
1/5

Usnesení
z 109. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volebním období 2018-2022,
která se uskutečnila dne 19. 9. 2022 od 14:00 hodin v kanceláři starosty města

1 - Zahájení, schválení programu, zápis

usnesení č. 1455/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 109. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,
která se uskutečnila v pondělí 19.09.2022 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

3 - Výběr dodavatele poptávkového řízení "Administrace veřejné zakázky v režimu zákona
na stavební práce " Infrastruktura lokality Cukrovar Němčice nad Hanou" pro město
Němčice nad Hanou"."

usnesení č. 1456/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

rozhodla o výběru dodavatele poptávkového řízení "Administrace veřejné zakázky v režimu zákona
na stavební práce " Infrastruktura lokality Cukrovar Němčice nad Hanou" pro město Němčice nad
Hanou", a to společnost Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ:
60722291. Celková cena nabídky je 39.000,00 Kč (bez DPH),

schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice
nad Hanou a společností Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ:
60722291.

4 - Veřejná zakázka malého rozsahu na realizaci akce "Dětský hrad u stadionu ve
sportovním areálu v Němčicích nad Hanou II“

usnesení č. 1457/109/22/2018-2022/RM

Rada města

r o z h o d u j e



2/5

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

ruší veřejnou zakázku malého rozsahu vybudování "Dětského hradu u stadionu ve sportovním areálu
v Němčicích nad Hanou II",

schvaluje zahájení výběrového řízení včetně veškeré zadávací dokumentace na veřejnou zakázku
malého rozsahu na realizaci akce "Dětského hradu u stadionu ve sportovním areálu v Němčicích nad
Hanou III",

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, doplnit data vyhlášení a
ukončení výběrového řízení, včetně stanovení data otevírání obálek.

5 - Oprava silniční komunikace na ulici Tyršova

usnesení č. 1458/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje cenovou nabídku na opravu silniční komunikace ulice Tyršova v Němčicích nad Hanou od
společnosti Grande solution s.r.o, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00, Ostrava, DIČ:
CZ01767526 ve výši 75 000 Kč včetně DPH,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxxxx vystavit objednávku dle cenové nabídky od společnosti Grande solution
s.r.o, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00, Ostrava, DIČ: CZ01767526 na opravu
silniční komunikace ulice Tyršova v Němčicích nad Hanou ve výši 75 000 Kč včetně DPH.

6 - Řešení odvětrání skladu potravin v budově jídelny Základní školy Němčice nad Hanou

usnesení č. 1459/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje cenovou nabídku na odvětrání skladu ZŠ v Němčicích nad Hanou od společnosti JKKLIMA
Technologie s.r.o. , 783 16 Dolany 77, IČ: 03868371 ve výši 43 873,- ( bez DPH ),

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  vystavit  objednávku  dle  cenové  nabídky  od  společnosti  JKKLIMA



3/5

Technologie s.r.o. , 783 16 Dolany 77, IČ: 03868371 na odvětrání skladu ZŠ v Němčicích nad Hanou
ve výši
43 873,- ( bez DPH ).

7 - Žádost města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z Ministerstva kultury z
programu ,,Podpora neprofesionálních uměleckých aktivit a Podpora zahraničních
kontaktů v oblasti neprofesionálních uměleckých aktivit" v roce 2023 na akci: Hanácký
divadelní máj 2023

usnesení č. 1460/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje Podání žádosti města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z Ministerstva kultury z
programu ,,Podpora neprofesionálních uměleckých aktivit a Podpora zahraničních kontaktů v oblasti
neprofesionálních uměleckých aktivit" v roce 2023 na akci : Hanácký divadelní máj 2023.

8 - Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Němčice nad Hanou, která
nespadá do grantových programů roku 2022

usnesení č. 1461/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje poskytnutí individuální dotace pro "Sociální služby města Přerova, p.o.", ve výši  5 000 Kč
na částečné pokrytí nákladů spojené s poskytováním sociálních služeb pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxx
(občanku města Němčice nad Hanou),

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  finančního  odboru Městského úřadu Němčice  nad Hanou,
zapracovat do rozpočtového opatření č. 7.

9 - Žádost o provedení výměny světel v učebně budovy Základní umělecké školy,
příspěvkové organizace

usnesení č. 1462/109/22/2018-2022/RM



4/5

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje provedení výměny světel v učebně č. 21 budovy Základní umělecké školy Němčice nad
Hanou příspěvkové organizace.

10 - Navýšení energie - závazných ukazatelů pro Základní školu Němčice nad Hanou,
příspěvkovou organizaci

usnesení č. 1463/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  navýšení  rozpočtu  energií  pro  příspěvkovou organizaci  Základní  škola  Němčice  nad
Hanou, o částku 94.000 Kč a upravuje tímto závazný ukazatel  účet 502 -   spotřeba energií  +
spotřeba vody z částka 1.010.500 Kč na částku 1.104.500 Kč,

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  finančního  odboru Městského úřadu Němčice  nad Hanou,
zapracovat do rozpočtového opatření č. 7.

11 - Žádost společnosti FACTORY 2014 o prominutí možných sankcí

usnesení č. 1464/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje uplatnění smluvní pokuty u společnosti FACTORY 2014 a.s., IČO: 03161846,  plynoucí za
smlouvy dle bodu 12.1. Smlouvy o dílo na akci „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium
včetně opravy hřbitovní zdi – západní strany“ podepsané dne 30. 08. 2021,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou, aby
vystavila fakturu společnosti FACTORY 2014 a.s. ve výši 120.618,40 Kč.



5/5

12 - Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2022 - kompetence rady města

usnesení č. 1465/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2022 - kompetence rady města,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 7
na rok 2022 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí.

13 - Odkup pozemku parc. č. 4350 do majetku města Němčice nad Hanou

usnesení č. 1466/109/22/2018-2022/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

souhlasí se zasláním nabídky na odkup pozemku parc. č. 4350 o výměře 110 m2 za cenu dle
znaleckého posudku 250,- Kč/m2 panu xxxxxxxxxxxxxx.

V Němčicích nad Hanou dne 19. 9. 2022

Zapsala: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Ing. Jana Oulehlová
místostarostka

Ing. Jan Vrána
starosta


